
Ředitelství silnic Zlínského kraje,

příspěvková organizace

stavebních prací na základě rámcové smlouvy uzavřené dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

1. Informace o veřejné zakázce

název veřejné zakázky: Liniové vodorovné dopravní značení silnic II. a III. třídy 

ve Zlínském kraji v letech 2016 a 2017

číslo veřejné zakázky:

rámcová smlouva číslo:

uzavřená dne:

2. Identifikační údaje objednatele

obchodní jméno: Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace

sídlo: K majáku 5001, 761 23 Zlín

IČ:

stavební dozor:

3. Identifikační údaje zhotovitele

obchodní jméno: OSFER MORAVA UHERSKÉ HRADIŠTĚ,  s.r.o.

sídlo: Jaktáře 1500, 686 01  Uherské Hradiště

IČ:

4. Specifikace prací, k jejichž realizaci je zhotovitel vyzýván

POŽADOVANÝ DRUH PRACÍ:

p. č. 

pol.
Kód položky Název položky jednotka rozsah

jednotková 

cena
celkem

1 966007113 Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z 

plochy
m2 0,0 150,00 0,00

2 966007123 Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z 

plochy
m2 0,0 150,00 0,00

3 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení
m 0,0 1,00 0,00

4 915211122 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým 

plastem dělící čáry přerušované šířky 125 mm
m 0,0 20,00 0,00

5 915211112 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým 

plastem dělící čáry souvislé šířky 125 mm
m 180,0 28,00 5 040,00

6 915111122 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní 

bílou barvou dělící čáry přerušované
m 17 777,0 5,00 88 885,00

7 915111112 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní 

bílou barvou dělící čáry souvislé
m 17 652,0 7,80 137 685,60

8 915121112 Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní 

bílou barvou vodicí čáry
m 444,0 13,00 5 772,00

SPECIFIKACE ÚSEKŮ SILNIC:

1 966007113 Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z plochy

1 není požadováno m2 0,0

0,0

2 966007123 Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z plochy

1 není požadováno m2 0,0

0,0

3 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení

1 není požadováno m 0,0

0,0

4 915211122 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící čáry přerušované šířky 125 mm

1 není požadováno m

0,0

5 915211112 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící čáry souvislé šířky 125 mm

1 II/497 Březolupy m 180,0 vodící čára š. 250 mm

180,0

6 915111122 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělící čáry přerušované

1 III/43346 kř. s I/50 - Lísky - Litenčice - kř. s  II/428 Morkovice m 4 713,0

2 III/49015 Lukov - Lešná m 1 241,0

3 III/49016 kř.s III/49018 Zlín - Mladcová - Racková - Žeranovice - kř.s II/490 Martinicem 4 863,0

4 II/367 Střížovice - Kvasice m 156,0

5 II/432 Hulín - Třebětice m 350,0

6 II/433 Uhřice - kř. s II/428 Morkovice m 3 717,0

Poř. č. 

pol.
Kód položky Specifikace místa provádění pracísilnice a místopis) jednotka rozsah

celkem

poznámka

celkem

celkem

celkem

VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ

03/16/M

030/01/16

60709111

18.3.2016

70934860

celkem

strana 1 z 2



Ředitelství silnic Zlínského kraje,

příspěvková organizace

7 III/4868 Rožnov pod Radhoštěm m 48,0

8 II/492 Luhačovice - Polichno m 57,0

9 II/495 Pitín - Hrádek m 2 632,0
17 777,0

7 915111112 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělící čáry souvislé

1 II/432 Šelešovice - Olšina m 274,0

2 III/43346 kř. s I/50 - Lísky - Litenčice - kř. s  II/428 Morkovice m 5 468,0

3 III/49015 Lukov - Lešná m 615,0

4 III/49016 kř. s III/49018 Zlín - Mladcová - Racková - Žeranovice - kř.s II/490 Martinicem 8 627,0 z toho VČ š.12,5 - 1814 m

5 II/433 Uhřice - kř. s II/428 Morkovice m 182,0

6 III/4868 Rožnov pod Radhoštěm m 48,0

7 II/492 Luhačovice - Polichno m 33,0

8 II/495 Pitín - Hrádek m 2 405,0
17 652,0

8 915121112 Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní bílou barvou vodící čáry

1 II/438 Všetuly m 45,0

2 II/428 Morkovice m 64,0

3 II/490 Martinice m 74,0

4 II/432 Třebětice m 261,0
444,0

Datum vystavení výzvy:

na základě plné moci ze dne 31.3.2016

Datum potvrzení výzvy zhotovitelem: 8.11.2016

Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy přijetí výzvy nabývá účinnosti.

jednatel

..............................................................................

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

..............................................................................

Ing. Marcela Fojtová

celkem

celkem

celkem

7.11.2016

strana 2 z 2


